So ausfiihrlich unser Autor die Echtheit des Diploms au eripeisen
veraneht und Sats fiir Sotz mit wunderlicher Gelehrsamkeil st belegen
sich. bewritht: ek braucke iiber die Unechtheit kein Wort s verlieren.

Urbanus episcopus seruus seruorum Dei. Notum git? testa-
tum, quod suthoritate apostolica per praesentem epistolam omni-
bus Christi,......» utriusque gradus sut condictionis existat® nel
cninseumyue regionis sive cinibus sive. . .. .. % gige ab oriente siue
ab occidente siue @ meridie usque ad columnas Herculis et per
totum orbem terrarum, ot fides catholica..... 4 que nostra regens
ot gubernans ut, cum ad uestras partes ¢t lineam peruenerint
charissimi et dilecti filii nobiles milites Philippus, Iacobus et An-
gelus de Spinellis germani fratres orti ex nobili et strenuo milite
Ugolino Spinello de celeherrima urbe Neapoli, armornm capitaneo
llustrissimi Rogerii Normandiae ducis, supradicti germani fratres
transeant omni zelo et charitate liberi et securi cum eorum mili-
tibus et comitiua ultra mare ad adivoandom magnom dncem Gofire-
dum Buglionem pro fide catholica in gloriosa cinitate ... .. @ pro
recuperatione Terrse sanctae. Ideo praedicta mostra apostolica
cveu..D nobis a domino nostro Iesu Christo tradita, nt geruire
dicto patri Christi nicario in terris ordinamus et mandamus, gua-
tenus praedictis fratribus de Spinelis eorumque....... # de eorum
comitina transeuntibus per quascumgue partes cimtates terras
castra ot loea cuinscumque principis sine domini temporalis
ostensa . ... ... M postrs . ... 9 pullaom impedimentom atque mo-
lestia ant perturbatio aliqua inferatur, sed libers liceat ipsis fra-
tribus ecornmque militibus ire et transire per quascumque partes
cinitates terras castra et loca praedicts tuti ab omni molestia ac
perturbatione, Concadentes insuper plepariam....... % in forma
inbiluei tam fratribus de Spinellis quam aliis militibus de eorum
comitina et omnibus aliis qui contriti ibunt ad praestandam opem
dicto magno. ... ...o Buglioni ad praeliandum pro fide catholiea

a) fit, offenbiar verschrithen fue sit. ) . érgiinst richtig fidslibus. ) sakt
exmtant, el R achligt sor uxteris. d) B. schldigi irrg vor su eypinses
sendes. ¢ mit B erpdnzen Hierusalem. i) R ergimst anthoritate.
) ehenno wilitibus. M R sckligt wor pracsenti i) ebemro epistola.
k} ebensy indulguntiam I}MoltnchwMudmﬁmdnumﬂm

11 Waher der Vaier we hat, weii or wichi 2n sagen. Er gedenkt der Ver-
trovenasteliung, die jomer wia Sersptor der Vaticanizchen Bibliothek gehabl habe,
seie ihm 80 die pomischem Archice suginglich grwesin svien: daher konnte er woh)
jene Abschrift haben. Dax Familienarchiv der Rodotd mit dem Nachlaf) des Va-
ters befamd mich 2u ctiner Zell Ellyno in Calabries.
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in partibus praedictis, quod omnes benedivimus in nomine sanctissimae
Trinitatis, patris ot lii et spiritus sancti, signantes eos in eorom
pectora signo triumphantis sanctae Crucis + pro eis quod dominus
noster lesus Christus sit eorum protector et propitins in itimers
et felici comitatu eosque wictores faciat in praclio praedicto sd
landem et gloriam ommipotentis Dei et. ... ... *) nostri Iesu Christi